

VTG Byg ApS

Egevej 12
4030 Tune
CVR-nr. 39 47 81 53

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. juni 2024

Dirigent

Mikas Dürke Wesselgreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

VTG Byg ApS
Egevej 12
4030 Tune

CVR-nr.	39 47 81 53
Stiftelsesdato:	28. marts 2018
Hjemstedskommune:	Greve
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2023

Direktion

Mikas Dürke Wesselgreen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med VVS- og tømmerarbejde, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2023, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et underskud på 373 t.kr. anses af ledelsen som værende meget utilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023 foretaget en grundig vurdering af virksomhedens evne til at fortsætte driften i de kommende tolv måneder fra regnskabsårets afslutning. Denne vurdering er baseret på både den aktuelle finansielle situation og virksomhedens fremtidsudsigter.

I løbet af 2023 har virksomheden oplevet en betydelig nedgang i aktiviteten, hvilket har resulteret i, at virksomhedens egenkapital er tabt. Dette rejser væsentlig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har iværksat flere tiltag for at forbedre virksomhedens finansielle stilling og sikre fortsat drift. Disse inkluderer omkostningsreduktioner, rekapitalisering og søgen efter nye finansieringsmuligheder. Trods disse tiltag, består der fortsat en usikkerhed, som kan påvirke virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af succesen af de implementerede tiltag og evnen til at generere tilstrækkelig likviditet til at opfylde kommende forpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at dette over de kommende år vil kunne reetablere den tabte egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Note</u>	2023	2022
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	173.477	799.814
1 Personaleomkostninger	-642.205	-704.479
Resultat af ordinær drift	-468.728	95.335
2 Finansielle indtægter	3.166	2.153
Finansielle omkostninger	-6.989	-13.530
Resultat før skat	-472.551	83.958
3 Skat af årets resultat	99.658	-24.178
ÅRETS RESULTAT	-372.893	59.780
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-372.893	
Resultatdisponering i alt	-372.893	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Handelsvarer	31.500	31.500
Varebeholdninger i alt	31.500	31.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.643	481.241
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	163.054
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.442	5.273
Udskudte skatteaktiver	92.633	0
Andre tilgodehavender	0	1.203
Periodeafgrænsningsposter	2.381	2.441
Tilgodehavender i alt	180.099	653.212
Likvide beholdninger	169.994	150.606
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	381.593	835.318
AKTIVER I ALT	381.593	835.318

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-146.738	226.155
EGENKAPITAL I ALT	-46.738	326.155
Hensættelser til udskudt skat	0	7.025
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	7.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.931	288.489
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	20.669
Anden gæld	137.622	180.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.778	12.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.331	502.138
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	428.331	502.138
PASSIVER I ALT	381.593	835.318
4 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift		
5 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
Overført resultat		
Saldo primo	226.155	166.375
Årets resultat	-372.893	59.780
Saldo ultimo	-146.738	226.155

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	598.864	691.708
Pensioner	37.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.841	12.771
	<u>642.205</u>	<u>704.479</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	338	0
Øvrige renteindtægter	2.828	2.153
	<u>3.166</u>	<u>2.153</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	20.421
Årets regulering af udskudt skat	-99.658	3.757
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-99.658</u>	<u>24.178</u>

4 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023 foretaget en grundig vurdering af virksomhedens evne til at fortsætte driften i de kommende tolv måneder fra regnskabsårets afslutning. Denne vurdering er baseret på både den aktuelle finansielle situation og virksomhedens fremtidsudsigter.

I løbet af 2023 har virksomheden oplevet en betydelig nedgang i aktiviteten, hvilket har resulteret i, at virksomhedens egenkapital er blevet fuldstændigt opbrugt. Dette rejser væsentlig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har iværksat flere tiltag for at forbedre virksomhedens finansielle stilling og sikre fortsat drift. Disse inkluderer omkostningsreduktioner, rekapitalisering og søgen efter nye finansieringsmuligheder. Trods disse tiltag, består der fortsat en usikkerhed, som kan påvirke virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af succesen af de implementerede tiltag og evnen til at generere tilstrækkelig likviditet til at opfylde kommende forpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at dette over de kommende år vil kunne reetablere den tabte egenkapital.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
